
 

Til årsmøtet i orienteringsutvalget i bedri sidre skretsen. 

Hva blir fram da for Innlandet bedri sorientering? 

Deltakelsen innen bedri sidre en har vært synkende de senere åra. 

Det gjelder både antall idre er som har lbud og antall bedri sidre slag. Orientering er en av 
idre ene som fortsa  har ha  god oppslutning, men en ser også her at det det er færre deltakere. Se 
figuren nedenfor. 

 

 

Fra et nivå i underkant av 200 deltakere før pandemien, er vi nå nede i underkant av 120 deltakere. I 
2023 har det i llegg vært problemer med å finne arrangører, og vi har i større og større utstrekning 
bli  avhengig av arrangørhjelp fra de ak ve o-klubbene. I 2023 må e 4 løp avlyses da det ikke var 
mulig å finne arrangør, og av de resterende 16 løpene er det bare 8 løp hvor et bedri sidre slag er 
oppført som enearrangør, uten at det er angi  en ak v klubb som samarbeidspartner. Det er neppe 
grunn l å tro at situasjonen vil endre seg vesentlig neste sesong. 

I 2023 er det registrert løpere fra ca 70 klubber. Hvor mange som er reelle bedri sidre slag er 
vanskelig å si, men 9 av dem er ak ve o-klubber. 19 klubber har ha  flere enn 5 deltakere, 11 har ha  
flere enn 7 og bare 3 klubber har flere enn 10 løpere.  

Hva gjør vi? 
Det er e er hvert lite skille mellom bedri sorientering og ak v orientering, og flere ak ve løpere 
deltar på bedri sløpene. Bedri sidre en er også helt avhengig av de ak ve klubbene for å kjøpe kart, 
og mange får hjelp l å legge løyper, trykke kart og bistand under arrangementet. 

Alle orienteringsklubbene på Hedemarken/Elverum arrangerer treningsløp hver uke, enten alene eller 
i samarbeid. Fortrinnsvis på onsdager eller torsdager. Når først løypene er lagt og postene sa  ut, er 
det sikkert plass for flere løpere. Dersom o-klubbene er mo vert for å samarbeide skulle en tro det 
var mulig å finne en løsning, slik at bedri sløperne beholder si  ukentlige lbud. 
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Terminlisten for 2024 legges ut nå og bedri sidre slagene oppfordres l å melde seg som arrangør. 
Med problemene fra 2023 i minnet er det vel neppe grunn l å tro at terminlisten blir fylt opp. Vi 
foreslår derfor at dersom terminlisten ikke er fylt opp innen 1. mars, pålegges styret å ta kontakt med 
aktuelle o-klubber med forespørsel om de er villig l å arrangere treningsløp de ledige ukene, hvor 
også bedri sløpere inviteres. Påmelding skjer via Eventor, startkon ngenten blir den samme som på 
bedri sløp og hele overskuddet lfaller o-klubben.  

Forslag l vedtak: 

Dersom terminlisten ikke er fylt opp innen 1. mars, pålegger årsmøtet o-utvalgets styre å ta kontakt 
med distriktets o-klubber, med formål å få l en kombinasjon av bedri sløp og treningsløp. Dersom 
o-klubbene er posi ve får O-utvalget fullmakt l å u orme nærmere detaljer vedr. ordningen. 

 

 

Per Vold   Magne Smeland 
 (x-Moelven)   (x-Vegvesenet) 
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